
Dramatické dílnyDramatické dílny  
v univerzitním centru Telčv univerzitním centru Telč

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Jana Kobylinská, DiS.Jana Kobylinská, DiS.  

pO-čT; 3.7.-6.7.2023pO-čT; 3.7.-6.7.2023

Termín: 3. července - 6. července 2023Termín: 3. července - 6. července 2023
Místo konání: Univerzitní centrum TelčMísto konání: Univerzitní centrum Telč
Cena: 1 800 Kč (zahrnuje ubytování, dopravu a poplatek za kurz)Cena: 1 800 Kč (zahrnuje ubytování, dopravu a poplatek za kurz)

Čtyřdenní dramatické soustředění se koná ve spolupráci s lektorkouČtyřdenní dramatické soustředění se koná ve spolupráci s lektorkou    
  Janou Kobylinskou, kterou už znáte z Dramatického kurzu.Janou Kobylinskou, kterou už znáte z Dramatického kurzu.

Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.Anotaci kurzu a pokyny k platbě naleznete na druhé straně přihlášky.



ubytování, 
dopravu,
poplatek za kurz.

Anotace:
V průběhu kurzu se účastníci důkladně seznámí s technikou Řízené improvizace, v rámci
které si pro svou postavu sami připraví situační a emoční mapu a improvizovanými
dialogy ji dovedou přes danou zápletku až do konečné fáze celé situace. Vyvrcholením
kurzu bude veřejná zkouška, na kterou můžete pozvat své známé. 
Bude to dobrodružná cesta nejen pro účinkující, ale především i pro diváka, stát se totiž
může i něco, co nikdo nečeká.

Cena pro účastníky zahrnuje:

Ubytování je zajištěno v Univerzitním centru MU v Telči v nově zrekonstruovaných
pokojích se sociálním zařízením a kuchyňkou.

Podmínky účasti na kurzu
Soustředění je primárně určeno pro účastníky Dramatického kurzu U3V MU.  

Podrobný harmonogram kurzu bude upřesněn.

Dramatické dílny 
v univerzitním centru Telč

Masarykova univerzita

Univerzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Pokyny k platbě:
Kurzovné je nutné uhradit nejpozději týden před odjezdem do Telče. Pokyny k platbě
bankovním převodem Vám zašleme fakturou prostřednictvím e-mailu. Prosíme,
uskutečněte platbu co nejdříve bez ohledu na splatnost faktury. Poplatek za kurz je
druhou splátkou z celkové částky 3 560 Kč za realizaci kurzu v Brně a v Telči. 
Ve výjimečných případech lze po domluvě s kanceláří U3V kurzovné (1 800 Kč) uhradit i v
hotovosti v kanceláři U3V.

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

